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Relatório das operações de classificação dos candidatos e ordenação final

No dia vinte e um de Dezembro, do ano de dois mil e vinte, pelas catorze horas e trinta
minutos, os membros efetivos do júri do procedimento ut supra, Maria João Augusto Pina, Maria
Armanda Palma Salgado e José Inácio Rosa Damas, reuniram para a análise dos resultados e feitura
da lista de ordenação final dos candidatos ao procedimento em epígrafe. Foram tidas em conta as
avaliações dos candidatos nas provas de avaliação escrita, avaliação psicológica e entrevista
profissional. Com base nessas avaliações foi aplicada a fórmula final de apuramento dos candidatos
devidamente publicitada através do Aviso (extrato) n° 8 760/2020, publicado no Diário da República
n.° 110/2020, Série II, de 2020-06-05 e que é a seguinte:

CF=PC+AP+EPS

Isto é, a Classificação Final resulta da média das três provas cuja ponderação é a seguinte:
-Prova de conhecimentos (0,60),
- Avaliação Psicológica (0,30)
-Entrevista Profissional de Seleção (0,10).

Nos termos do disposto no n°1, do artigo 23°, da portaria n° 125-A/2019, de 30 de abril,
deve ser publicitada a lista da Classificação Final dos candidatos admitidos ao referido
procedimento concursal, devendo ser promovida a audiência prévia dos interessados por um prazo
não inferior a 10 dias.

Resultados dos candidatos nas provas de seleção

Candidato Prova escrita Avaliação Entrevista Classificação
(0,60) psicológica Profissional final

(0,30) (0,10)

Ana Eloisa Roberto Pires 14 16 14 14,60 valores

Ana Luísa Casimiro Atabão 10,25 16 17,33 12,68 valores

Andrela Cristina Neto Lopes 12 16 12 13,2 valores

Ana Paula Tavares Realista 14,5 16 15,33 15,03 valores
Bernardino

Cana Sofia Aragão Farias 11 12 8,66 11,06 valores

Isabel da Conceição Rosa Gonçalves 12,5 16 13,33 13,63 valores
Lopes

Maria Armanda Rodrigues da Mala 9,5 12 10 10,3 valores

Maria José Galiado Pombinho 14,5 20 14 16,1 valores

Maria Manuela Godinho 17,75 12 16 15,85 valores



Mansa José Raposo Rego Cascarrinho 13,25 16 14.66 14,21 valores

Paulo José Raposo Gomes 16,5 16 15,33 16,23 valores

Rosalina Aragão Valente Fialho 10,75 16 15,33 12,78 valores

Salomé Rosa Penedo Silvestre 14,5 16 14,66 14,96 valores

Sandra Lúcia Mousinho Figueira 15 16 14 15,20 valores
Raposo

Sónia de Jesus Mira Gomes 13,75 12 12 13,05 valores

Susana Cristina Fernandes Gonçalves 11 16 15,33 12,93 valores
Matos

Susana Conceição Girante Fragoso 10,75 16 14,66 12,71 valores

Lista de ordenação final dos candidatos

Candidato Classificação final

Paulo José Raposo Gomes 16,23 valores

Maria José Galiado Pombinho 16,1 valores

Maria Manuela Godinho 15,85 valores

Sandra Lúcia Mousinho Figueira Raposo 15,20 valores

Ana Paula Tavares Realista Bernardino 15,03 valores

Salomé Rosa Penedo Silvestre 14,96 valores

Ana Eloísa Roberto Pires 14,60 valores

Mansa José Raposo Rego Cascarrinho 14,21 valores

Isabel da Conceição Rosa Gonçalves Lopes 13,63 valores

Andreia Cristina Neto Lopes 13,2 valores

Sónia de Jesus Mira Gomes 13,05 valores

Susana Cristina Fernandes Gonçalves Matos 12,93 valores

Rosalina Aragão Valente Fialho 12,78 valores

Susana Conceição Girante Fragoso 12,71 valores

Ana Luísa Casimiro Atabão 12,68 valores

Cana Sofia Aragão Farias 11,06 valores

Maria Armanda Rodrigues da Maia 10,3 valores

Ferreira do Alentejo, 21 de Dezembro de 2020
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